2020 年９月 14日

各    位

会 社 名  朝 日 印 刷 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 濱     尚

（コード番号 3951 東証第二部）

問合せ先   常 務 取 締 役  広 田  敏 幸

（ T E L . 0 7 6 - 4 2 1 - 1 1 7 7 ）

2021202120212021年３月期年３月期年３月期年３月期    配当予想の修正に配当予想の修正に配当予想の修正に配当予想の修正に関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020 年８月７日に公表した 2021 年３月期の 1 株当たり配当

予想を、下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2021年３月期 配当予想の修正

 年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 （未 定） （未 定） （未 定）

今 回 修 正 予 想 10円 00銭 （未 定） （未 定）

前 期 実 績

（ 2 0 2 0 年３月期）
10円 00銭 11円 00銭 21円 00銭

２．修正の理由

 2021 年３月期の配当予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響で通期の業績予想

を合理的に算定することが困難な状況下であるため、未定としておりました。

この度、当社の配当方針および財務状況などを総合的に勘案し、中間配当予想を１株につき

10 円とさせていただきます。

なお、期末配当予想につきましては、通期の業績予想が依然として見通せない状況であること

から、引き続き、未定とさせていただきます。

  以 上